

## ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: OSVALDO ARANHA, 176 BAIRRO SÃO FRANCISCO ASSIS  
FONE/FAX: (46)3536-9400 CNPJ: 05.621.193-0001-11 IE: 90282694-61  
CEP: 85600-000 – DOIS VIZINHOS – PR – E-MAIL: bosa.dv@hotmail.com

### ANEXO II

### PROPOSTA DE PREÇO

**À Comissão de Licitações Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**

**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2026  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2026**

**NOME DA EMPRESA: ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA**

**CNPJ: 02.995.568/0001-1505.621.193/0001-15**

**ENDEREÇO: RUA OSVALDO ARANHA, 176 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, DOIS VIZINHOS - PR**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento das mercadorias abaixo, objeto da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 02/2025**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	Bastão de silicone fino, embalagem de 1kg com aproximadamente 80 unidades; adesivo termoplástico à base de resinas sintéticas e ceras transparente	Classe	Pc	20	33,00	R\$ 660,00
10	Bastão de silicone grosso, embalagem de 1kg, contendo no mínimo 34 bastões; adesivo termoplástico à base de resinas sintéticas e ceras, transparente.	Classe	pc	25	33,00	R\$ 825,00
30	Caneta Hidrográfica Jogo com 06 Cores, com ponta em poliéster média, tinta a base de água (lavável), embalada em estojo com fácil manuseio	gatte	cx	150	3,39	R\$ 508,50
41	Cola Branca 90Gr; Fórmula a base de água e PVA; acabamento transparente e flexível; Cola 100% lavável mesmo depois de seca	Pira	un	180	1,50	R\$ 270,00
42	Cola branca com composição de acetato de polivinila e aditivo para aplicação decorativa com o próprio bico da embalagem em madeira, couro, vidro, papel, tela e tecidos de algodão, embalagem de 1kg	Pira	Un	30	13,90	R\$ 417,00

## ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: OSVALDO ARANHA, 176 BAIRRO SÃO FRANCISCO ASSIS  
FONE/FAX: (46)3536-9400 CNPJ: 05.621.193-0001-11 IE: 90282694-61  
CEP: 85600-000 – DOIS VIZINHOS – PR – E-MAIL: bosa.dv@hotmail.com

43	Cola branca, 1Kg, fórmula a base de água e PVA, acabamento transparente e flexível, cola 100% lavável mesmo depois de seca. Bico contra entupimentos e vazamentos.	Pira	Un	50	8,79	R\$ 439,50
49	Cortador de EVA jumbo para uso artesanal e escolar em material plástico e lâmina de aço cortes em vários formatos, a serem definidos no ato da compra pela administração	Make +	Un	20	35,00	R\$ 700,00
64	Fita adesiva transparente 48x50, filme de polipropileno bi -orientado, coberto com adesivo acrílico, 48 x 50 metros.	Fitpel	Un	250	3,30	R\$ 825,00
145	Quadro de avisos constituído de cortiça com revestimento durável para maior estabilidade, moldura em madeira, tamanho:100cm x 70cm	Stalo	Un	15	107,00	R\$ 1.605,00
162	Tinta PVA, com pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas e aditivos para uso artesanal em madeira, com secagem rápida, embalagem com 500ml (cores variadas)	acrillex	un	90	30,50	R\$ 2.745,00
						R\$ 8.995,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 8.995,00 (oito mil novecentos e noventa e cinco reais)

**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 58/2024.**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital

**PAGAMENTO:** Conforme Edital.

**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital

Dois Vizinhos, 21 de janeiro de 2026.

.....  
Roseli Lucia Calgarotto Bosa  
CPF: 452.690.509-78  
Sócio gerente